广州市建筑装饰行业协会文件
穗建装协〔2024〕11号

各有关单位:

为建立本协会新一届职称评审专家库，继续做好广州

建筑装饰工程技术职称评审工作，我会于今年二月份开始

面向各会员单位征集专家人才，并取得了积极响应。

根据《广州市建筑工程技术高级工程师、工程师资格

评审委员会办公室关于推荐广州市建筑装饰工程技术资格

评审委员会入库委员的通知》(穗建装协〔2024〕7 号)的

相关规定，经个人自荐、单位推荐、专家评委会审核、会

长办公会议复核等规定程序，现确定 159 人为广州市建筑

装饰工程技术高、中级职称评审新一届专家库的拟入库专

家人选。

现将名单予以公示。公示期间，若任何单位或人个对

拟入库专家持有异议，均可向本协会秘书处反映。

公示日期:2024 年 5 月 13 日至 17 日

联络电话:020-83326009

网 站：gzda.com.cn

邮 箱:gzada126@126.com

地 址:黄埔大道中 856 号保利鱼珠港 A2 栋 1312 室

附 件：广州市建筑装饰工程技术高、中级职称专家入

库名单

广州市建筑装饰行业协会

2024 年 5月 13日

附件：

广州市建筑装饰工程技术高、中级职称专家入库名单

（排名不分先后）

序号 姓名 现工作单位

1 李中庆 广州工程总承包集团有限公司

2 黎智坚 广州工程总承包集团有限公司

3 陈  伟 广州工程总承包集团有限公司

4 曾晓军 广州工程总承包集团有限公司

5 黎  宁 广州建筑装饰集团有限公司

6 何  星 广州市建筑集团有限公司

7 倪  毅 广州市建筑集团有限公司

8 何国伟 广州市第一装修有限公司

9 钟卫平 广州市第一装修有限公司

10 江伟彪 广州市第一装修有限公司

11 邹克勤 广州市第二装修有限公司

12 郭礼垦 广州市第二装修有限公司

13 周曦滨 广州市第二装修有限公司

14 林凤枝 广州市第三建筑装修有限公司

15 杨健岳 广州市第三建筑装修有限公司

16 邹燕军 广州市第三建筑装修有限公司

17 冼  锋 广州市第四装修有限公司

18 李俊麒 广州市第四装修有限公司

19 李端仪 广州市第四装修有限公司

20 许一崖 广东省粤建装饰集团有限公司

21 蓝建勋 广东省粤建装饰集团有限公司

22 周  翔 广东省粤建装饰集团有限公司

23 蔡炳标 广州工程总承包集团有限公司

24 谢智文 广州工程总承包集团有限公司

25 洪  亮 广东省装饰有限公司

26 江  汛 广东省装饰有限公司

27 何少云 广东省装饰有限公司

28 孙文利 广州市房屋开发建设有限公司

29 林凯鑫 广州市房屋开发建设有限公司

30 陈可亮 广州市房屋开发建设有限公司

31 罗卫军 广东世纪达建设集团有限公司广州分公司

32 黄庆文 广东世纪达建设集团有限公司广州分公司

33 霍剑峰 广东世纪达建设集团有限公司广州分公司

34 黄  耀 广东省美术建设集团有限公司

35 符小军 广东省美术建设集团有限公司

36 阮穗伟 广东省美术建设集团有限公司

37 黄建波 广州协安建设工程有限公司

38 严世杰 广州协安建设工程有限公司

39 刘  喆 广州协安建设工程有限公司

40 黄雪锋 广东世纪达建设集团有限公司广州分公司

41 张  阳 广东世纪达建设集团有限公司广州分公司

42 庞  捷 广东世纪达建设集团有限公司广州分公司

43 张  文 广州市水电设备安装有限公司

44 陈启生 广州市水电设备安装有限公司

45 蔡卫勇 广东世纪达建设集团有限公司广州分公司

46 杜达新 广东世纪达建设集团有限公司广州分公司

47 范  健 广东世纪达建设集团有限公司广州分公司

48 游锦新 广东世纪达建设集团有限公司广州分公司

49 伍立威 广州市美术有限公司

50 杨德华 广州市美术有限公司

51 胡绍良 广州市美术有限公司

52 霍振邦 广东世纪达建设有限公司

53 方昌波 广东世纪达建设有限公司

54 衣明涛 广东世纪达建设有限公司

55 吴树彪 广东世纪达建设有限公司

56 方宏强 广州珠江装修工程有限公司

57 陈清峰 广州珠江装修工程有限公司

58 陈康荣 广州珠江装修工程有限公司

59 黄荣开 广州建筑装饰集团有限公司

60 杜韵聪 广州建筑装饰集团有限公司

61 李  炼 广州建筑装饰集团有限公司

62 张  宁 广州市美术有限公司

63 何铿鸿 广州市美术有限公司

64 闵薇薇 广州市美术有限公司

65 曾卫新 广州华鼎建设有限公司

66 谢辉茂 广州华鼎建设有限公司

67 叶晶晶 广东省美术建设集团有限公司

68 陈  威 广东省美术建设集团有限公司

69 胡穗强 广州市美术有限公司

70 林少冰 广州市美术有限公司

71 陈学燕 广州市美术有限公司

72 林维杰 广州协安建设工程有限公司

73 涂占民 广州协安建设工程有限公司

74 程林德 广州原点建设工程有限公司

75 阮桂舔 广州原点建设工程有限公司

76 孙德刚 广东宏科建设股份有限公司

77 廖剑浩 广州建筑装饰集团有限公司

78 吴海荣 广州建筑装饰集团有限公司

79 吴晓强 广州建筑装饰集团有限公司

80 陈建广 广东省建筑装饰工程有限公司

81 李元耀 广东省建筑装饰工程有限公司

82 林喜红 广东省建筑装饰工程有限公司

83 杨初昕 广州建筑装饰集团有限公司

84 劳逸麟 广州建筑装饰集团有限公司

85 张永雄 广州建筑装饰集团有限公司

86 宋咏明 广州建筑装饰集团有限公司

87 吴祖斌 广东集田装饰工程有限公司

88 张云先 广东省广大工程顾问有限公司

89 徐海平 广东省粤建装饰集团有限公司

90 陈国平 广东省粤建装饰集团有限公司

91 洪志城 广东省粤建装饰集团有限公司

92 李敏 广东省建筑装饰工程有限公司

93 叶加荣 广东省建筑装饰工程有限公司

94 林少洪 广东省建筑装饰工程有限公司

95 巫峡 广东省建筑装饰工程有限公司

96 王汉亮 广东建雅室内工程设计施工有限公司

97 赵俊杰 广东建雅室内工程设计施工有限公司

98 李浩元 广州市第一装修有限公司

99 黄惠玲 广州市第一装修有限公司

100 邬国行 广州市第一装修有限公司

101 邹明健 广州市第一装修有限公司

102 沈  微 广州市建工设计院有限公司

103 陈  健 广州市建工设计院有限公司

104 区伟勤 广州市韦格斯杨设计有限公司

105 罗远翔 广东思哲设计院有限公司

106 招志雄 广东思哲设计院有限公司

107 丘志超 广东思哲设计院有限公司

108 梁景伦 广州市第三建筑装修有限公司

109 黎广宇 广州市第三建筑装修有限公司

110 罗泽权 广东思哲设计院有限公司

111 王继雄 广东思哲设计院有限公司

112 余健威 广东思哲设计院有限公司

113 甄睿勇 广州市第四装修有限公司

114 李志斌 广州市第四装修有限公司

115 刘飞雪 广州市第四装修有限公司

116 徐  勖 广东爱富兰建设有限公司

117 曾庆俊 广东爱富兰建设有限公司

118 刘  涛 广东爱富兰建设有限公司

119 郭建华 广州市金鼎广铝装饰工程有限公司

120 莫展陶 广州市金鼎广铝装饰工程有限公司

121 张  阳 广州市第四装修有限公司

122 黎志彬 广州市第四装修有限公司

123 周健伟 广州市第四装修有限公司

124 陈  勇 广州市第四装修有限公司

125 王志文 广州市番创建筑工程设计有限公司

126 廖奕斌 广州建筑产业研究院有限公司

127 沈  奇 广州穗新投资发展集团有限公司

128 黄荣超 广州市房屋开发建设有限公司

129 赵  锦 广州市房屋开发建设有限公司

130 龙永焯 广州市房屋开发建设有限公司

131 古铁山 金刚幕墙集团有限公司

132 梁中明 金刚幕墙集团有限公司

133 何将 金刚幕墙集团有限公司

134 凌文定 广州市房屋开发建设有限公司

135 陈子江 广州市房屋开发建设有限公司

136 陈伯科 广州市房屋开发建设有限公司

137 汤荣发 金刚幕墙集团有限公司

138 王何青 金刚幕墙集团有限公司

139 王  锦 金刚幕墙集团有限公司

140 王  生 金刚幕墙集团有限公司

141 姚伟宏 金刚幕墙集团有限公司

142 陈敬申 广州江河幕墙系统工程有限公司

143 郑俊元 广东建华装饰工程有限公司

144 谢伟德 广州市第二装修有限公司

145 吴伟庆 广州市第二装修有限公司

146 刘树人 广州市第二装修有限公司

147 王文欢 广州安德信幕墙有限公司

148 王红宇 广州安德信幕墙有限公司

149 谭益红 广东恒辉建设集团股份有限公司

150 万子欣 广东省建科建筑设计院有限公司

151 江广汉 广东省建科建筑设计院有限公司

152 杨晓东 广东省装饰有限公司

153 陈武强 广东省装饰有限公司

154 邹双华 广东省装饰有限公司

155 王  皓 广州市市维建设工程有限公司

156 陈晓东 广州市市维建设工程有限公司

157 尹西建 广州科思达建筑幕墙设计有限公司

158 黄敏怡 广州力天文化科技集团有限公司

159 张海钊 广东汉威城建有限公司